

# YÜKSEK HAYSİYET DİVANI ECZACI ODASI GENEL SEKRETERLERİ VE HAYSİYET DİVANI BAŞKANLARI TOPLANTISI

7 ARALIK 1996

ANKARA

Türk Eczacıları Birliği Yüksek Haysiyet Divanı üyeleri, oda haysiyet divanı başkanları ve oda genel sekreterlerinin katıldığı toplantı 7 Aralık 1996 tarihinde TEB merkez binasında yapıldı.

Yüksek Haysiyet Divanı üyesi Ecz.Asal Uçkunkaya bu toplantının amacının, genelde dosyaların daha sağlıklı bir biçimde değerlendirilmesi Eczacı Odaları, Oda Haysiyet Divanları ve Yüksek Haysiyet Divanı'nın tek bir vücut halinde çalışması olduğunu belirtti.



Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin toplantı öncesinde yaptığı konuşmada büyük bir titizlik ve özveri içerisinde görevini yürüten Yüksek Haysiyet Divanına teşekkür etti.

Oda Haysiyet Divanlarının hazırladıkları dosyaları eczacı hakkında verilen kararların Yüksek Haysiyet Divanınca onaylanması talebiyle gönderdiklerini, bunun doğal olduğunu belirten Bilgetekin, Yüksek Haysiyet Divanının bağımsız bir organ olduğunu, yasa gereği bağımsız çalışması gerektiğini söyledi.

Ancak, Yüksek Haysiyet Divanının onayladığı bir kararın, herhangi bir nedenle eczacı tarafından dava açılıp kazanıldığında bunun bir içtihat kararı olduğunu ve bir daha da aynı konuda ceza verilemediğini dile getiren Bilgetekin, bu nedenle Yüksek Haysiyet Divanı üyelerinin, dosyaların hazırlanması konusunda aktaracakları bilgilerle Oda Haysiyet Divanları ile uyum içinde çalışabileceğini, bu nedenle de bu toplantının oldukça önemli olduğunu söyledi.

Yüksek Haysiyet Divanı üyesi Ecz.Çiğdem Kılıcı dosyaların hazırlanması, görüşülmesi ve Yüksek Haysiyet Divanına gönderilmesi ile ilgili yasal gereklilikleri anlattı.

Yüksek Haysiyet Divanının çalışmaları hakkında da bilgi aktaran Kılıcı, eczacı odalarından gelecek dosyaların hangi bilgi ve belgeleri içermesi gerektiğini açıkladı.

Yüksek Haysiyet Divanı üyelerinin birinci ilkelerinin; bir dosya hakkında karar verirken tarafsızlık, kişiler ve eczacı odaları arasında fark gözetmemek, yasalara, yönetmeliklere uygunluk olduğunu söyleyen Kılıcı, dosyaların, her noktasına kadar okunduğunu, belgelerin incelendiğini, tartışıldığını, sözlü savunmaların dinlendiğini, yazılı savunmaların okunduğunu ve hukukçuların görüşünün alındığını bildirdi.

İkinci ilkelerinin, kurulca verilen kararların mahkemelerce de onaylanması gerektiğini, dosya sahibi eczacının suçlu olduğu kanaatine varılsa bile, belgeler eksik ise suçun yasal dayanağı yok ise emsal teşkil etmemesi, suçun yasallaşmaması, içtihat teşkil etmemesi açısından dosyanın iade edildiğini belirtti.

Çiğdem Kılıcı, kararların bu doğrultuda verildiğini, karar verirken çok hassas davranmalarına, olayı değişik boyutlarda incelemelerine, tarafsızlık ilkesinden ayrılmamalarına karşın, bu konularda düzeyli düzeysiz eleştirilere hedef olduklarını söyledi. "Bu eleştirilerin nedeni, öyle sanıyorum ki, eleştiri yapanların kendi boyutlarında ve kendi düzeylerinde düşünebilmeleridir" diyen Kılıcı, sözlerini Yüksek Haysiyet Divanının, dosyaların kendi bütünlüğü içinde değerlendirildiği bir kurul olduğunu, eczacı odalarının verdiği cezaların onaylandığı bir makam olmadığını söyleyerek bitirdi.

Daha sonra söz alan Yüksek Haysiyet Divanı üyesi, Ecz.Asal Uçkunkaya amaçlarının, eczacıların deontolojiye uymasını ve eczacı odalarının çok huzurlu bir ortamda çalışmasını sağlamak olduğunu söyledi.

Uçkunkaya, bugüne dek görüşülen dosyalarla ilgili olarak TEB Merkez Heyetinden kendilerine en ufak bir bilgi veya uyarı gelmediğini belirtti.

Eczacı odalarındaki denetçi eczacıların öncelikle çıban başı tabir edilen eczanelere gitmesi gerektiğinden söz eden Uçkunkaya, özellikle küçük yerlerde belge toplamanın güçlüğüne bildiklerini, ancak bunun bir gereklilik olduğunu söyleyerek, eczacı odalarında özveriyle çalışan meslektaşlara teşekkür ederek sözlerini bitirdi.

Türk Eczacıları Birliği Hukuk Danışmanı Avukat Hüseyin Öğüçlü de dosyalarda yer alması gereken belge ve bilgilerle, yasal zorunluluklar konusunda bilgi verdi.

Toplantı, oda genel sekreterleri ve haysiyet divanı başkanlarının yönelttikleri soruların yanıtlanmasıyla sona erdi.

